EXTRATO DO CONTRATO N.º 27/2017 <br>

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme. <br>

CONTRATADA: Polierg Indústria e Comércio Ltda. <br>

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 17/2017. <br>

OBJETO: Aquisição de 3.895 kits de conexões para instalação de novos padrões no município de
Leme-SP, por um período de 24 meses conforme especificações do Anexo I – Termo de Referência e
Edital. <br>

VALOR: R$ 44.441,95 (quarenta e quatro mil quatrocentos e quarenta e um reais e noventa e cinco
centavos). <br>

PRAZO: 24 (vinte e quatro) meses. <br>

DATA DA ASSINATURA: 28/08/2017. <br>

Leme, 28 de agosto de 2017.

RAUL AUGUSTO NOGUEIRA
         Diretor-Presidente